
Il personale sarà in grado di rispondere a qualsiasi vostro quesito. In base 

alla nuova normativa n. 1169/2011 inerente a intolleranze e presenze di 

allergeni, si avvisa la gentile clientela che, nei piatti preparati e 

somministrati in questo esercizio, e nelle bevande, possono essere 

contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. 

In questo locale potrebbe essere servito del prodotto surgelato all’origine 
e/o congelato internamente in base alla sua stagionalità e alla reperibilità. 

Alcuni prodotti freschi di origine animale, così come i prodotti della pesca 

somministrati crudi, vengono sottoposti ad abbattimento rapido di 

temperatura per garantire la qualità e la sicurezza, come descritto nel 

piano HACCP ai sensi del Reg. CE 852/04 e Reg. CE 853/04. 

 

1. Cereali contenenti glutine e prodotti derivati 

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei  

3. Uova e prodotti a base di uova 

4. Pesce e prodotti a base di pesce 

5. Soia e prodotti a base di soia 

6. Arachidi e prodotti a base di arachidi 

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) 

8. Frutta a guscio 

9. Sedano e prodotti a base di sedano 

10. Senape e prodotti a base di senape 

11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo 

12. Anidride solforosa e solfiti 

13. Lupini e prodotti a base di lupini 

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi 

 


